
Lepsza przejrzystość procesu 
projektowania i produkcji 
Z Autodesk Vault Professional, każdy 
pracownik w fi rmie może przeglądać dane 
projektowe i inżynieryjne. Działy zakupów, 
marketingu czy też kierownictwo mogą 
mieć wgląd do najnowszych projektów 
– nie angażując inżyniera lub projektanta. 
A jeżeli fi rma korzysta aktualnie 
z oprogramowania Microsoft® SharePoint®, 
jest to nawet łatwiejsze – Autodesk Vault 
Professional integruje się natychmiast 
po uruchomieniu.

Poprawienie organizacji 
i bezpieczeństwa danych
Autodesk Vault Professional pomaga 
śledzić zmiany projektowe i korekty 
dokumentów nie wymagając żadnej 
dodatkowej pracy. Po pierwsze, można 
automatycznie zarządzać kartami zmian 
technologicznych – przekazując, śledząc, 
sprawdzając i monitorując je wedle potrzeb. 
Po drugie, można zarządzać zestawieniami 
materiałowymi (BOM) generowanymi 
bezpośrednio z aplikacji CAD. 
I w końcu, można automatycznie 
zachowywać zmienione wersje, aby 
mieć pewność, że otwierasz najnowszy 
dokument lub też przeglądać poprzednie, 
aby zobaczyć, co się zmieniło.

Tworzenie raportów i wizualne 
zarządzanie danymi
Chcesz dowiedzieć się, które części zostały 
już zamówione? Chciałbyś wiedzieć, które 
specyfi kacje zmieniły się od poprzedniego 
tygodnia? Dzięki wizualnemu zarządzaniu 
danymi w Autodesk Vault Professional, 
możesz zobaczyć najistotniejsze 
informacje w samym modelu. 

Najważniejsze powody, dla których warto przejść
do Autodesk Vault Professional
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Nie zostałeś inżynierem po to, 
aby martwić się o zarządzanie 
danymi – dzięki Autodesk® Vault 
Professional nie będziesz musiał. 
Autodesk Vault Professional, 
podobnie jak Autodesk Vault Basic, 
może pomóc w scentralizowanym 
zarządzaniu i śledzeniu danych 
projektowych, a ponadto zawiera 
nowe funkcje i możliwości. 
Czytaj dalej, aby dowiedzieć się, 
co tracisz nie korzystając 
z Autodesk Vault Professional.

1 Autodesk Vault Professional pomaga 
szybko zrozumieć duże ilości danych 
przedstawiając je w formie wizualnej. 
I co ważne, można udostępniać 
te informacje poprzez narzędzia 
do raportowania.

Bezproblemowa integracja z istniejącymi 
systemami biznesowymi
Z Autodesk Vault Professional, przejście 
od zarządzania danymi produktu (PDM) 
do prawdziwego zarządzania cyklem 
życia produktu (PLM) jest łatwe. Autodesk 
Vault Professional jest zaprojektowany 
do szybkiej i łatwej integracji z innymi 
systemami biznesowymi – od zarządzania 
zasobami przedsiębiorstwa (ERP) do 
zarządzania relacjami z klientem (CRM), 
zapewniając inżynierom niezbędny 
wgląd w dostępność zasobów, stany 
magazynowe, daty dostaw i inne 
kluczowe informacje. 

Łatwa współpraca pomiędzy wieloma 
lokalizacjami
Jeśli fi rma posiada oddziały w wielu 
różnych miejscach, Autodesk Vault 
Professional może pomóc w uzyskaniu 
lepszej wydajności wszystkich 
pracowników zaangażownaych 
w projekt i ułatwić ich komunikację 
– bez względu na to, gdzie na świecie 
się oni znajdują. Możliwe jest zarządzanie 
wszystkimi danymi z centralnej 
i bezpiecznej lokalizacji, jak również 
szybkie udostępnianie plików roboczych 
poprzez rozległą sieć komputerową 
(WAN). Ta wbudowana w Autodesk Vault 
Professional funkcja dająca elastyczność, 
pozwoli szybko dostosować się do 
zmiennych warunków biznesowych.
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Jeśli aktualnie korzystasz z Autodesk 
Vault Basic, powinieneś zobaczyć, 
o ile więcej może dokonać Autodesk 
Vault Professional – zostawiając 
Tobie czas na robienie tego, 
w czym jesteś najlepszy.

Odwiedź strony produktów 
Autodesk Vault, aby uzyskać 
więcej informacji, poznać ceny
albo umówić się na prezentację.


